



## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน /งาน อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ซ่อมแซมอาคารหมายเลข 1847, 1848, 1849, 1850, 1851, 1854, 1855 และ 1856

(อาคารเก็บกระสุนวัดระเบิด) แผนกคลังแสง 4 กองคลังแสง สพ.ทอ.ที่ บน.7

สถานที่ก่อสร้าง กองบิน 7 จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ 65 - 10

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง กองบิน 7

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 5 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อ วันที่ 1 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
อาคารหมายเลข 1847, 1848, 1849, 1850 และ 1851 (อาคารเก็บกระสุนวัดระเบิด)					
1	งานรื้อถอนพร้อมขนย้าย	77,000.00	1.3007	100,153.90	
2	งานสถาปัตยกรรม	1,769,570.00	1.3007	2,301,679.69	
3	งานระบบไฟฟ้า	93,990.00	1.3007	122,252.79	
อาคาร 1854, 1855 และ 1856 (อาคารเก็บกระสุนวัดระเบิด)					
1	งานรื้อถอนพร้อมขนย้าย	39,120.00	1.3007	50,883.38	หลังทศนิยม 2 ตำแหน่ง ตัดเศษทิ้งทุกรายการ
2	งานสถาปัตยกรรม	890,445.00	1.3007	1,158,201.81	
3	งานระบบไฟฟ้า	51,390.00	1.3007	66,842.97	
	รวมค่างานต้นทุน	2,921,515.00			
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
	เงินล่วงหน้าจ่าย .....	0 .....	%		
	เงินประกันผลงานหัก .....	0.....	%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ .....	5 .....	%		
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม .....	7.....	%		
				รวมค่าก่อสร้าง	3,800,014.54

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง น.อ.

(จักริน ภูเดชาพงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง น.ต.

(ปัญญาจันทร์ แสงเกต)

กรรมการกำหนดราคากลาง ร.อ.

(อัมฤทธิ์ คำเจริญ)

กลุ่มงาน /งาน อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ซ่อมแซมอาคารหมายเลข 1847, 1848, 1849, 1850, 1851, 1854, 1855 และ 1856 (อาคารเก็บกระสุนวัดระยะเปิด) แผนกคลังแสง 4 กองคลังแสง สพ.ทอ.ที่ บบ.7

สถานที่ก่อสร้าง กองบิน 7 จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ 65 - 10

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง กองบิน 7 จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 1

เดือน

สิงหาคม

พ.ศ.

2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ ( บาท )	จำนวนเงิน ( บาท )	ราคาหน่วยละ ( บาท )	จำนวนเงิน ( บาท )	รวมเป็นเงิน ( บาท )	
	อาคารหมายเลข 1847, 1848, 1849, 1850 และ 1851 (อาคารเก็บกระสุนวัดระยะเปิด)								
1	งานรื้อถอนพร้อมขนย้าย								
	- รื้อถอนวัสดุคงเหลือและงานรื้อถอนปิดจั่ว+เชิงชาย	156.00	ตร.ม.	-	-	35.00	5,460.00	5,460.00	
	- งานขุดทำความสะอาดอาคารผนังก่อนทำสีรองพื้นเดิมและซ่อมรอยแตกร้าว	48.00	ตร.ม.	-	-	5.00	240.00	240.00	
	- รื้อถอนระบบไฟฟ้า (สาย+ดวงโคม)	1.00	งาน	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	- รื้อถอนระบบสายล่อฟ้า	1.00	งาน	-	-	3,500.00	3,500.00	3,500.00	
	- รื้อถอนลูกหมุนระบายอากาศ	4.00	ลูก	-	-	300.00	1,200.00	1,200.00	
	งานรื้อถอนพร้อมขนย้าย จำนวน 1 หลัง							15,400.00	
	งานรื้อถอนพร้อมขนย้าย จำนวน 5 หลัง							77,000.00	
2	งานสถาปัตยกรรม								
2.1	งานหลังคา								
	- มุงวัสดุหลังคาใหม่ ด้วยหลังคาเหล็กตีลอนชนิดเคลือบสีความสูงลอนไม่น้อยกว่า 25 มม.	156.00	ตร.ม.	390.00	60,840.00	70.00	10,920.00	71,760.00	
	- ฉนวนกันความร้อน PU หนา 25 มม.	156.00	ตร.ม.	250.00	39,000.00	-	-	39,000.00	

